
 

                   
Comune di Palma di Montechiaro 

               Provincia di Agrigento 

 

 

Registro Generale 

 

n. 773 

 

 del 16/06/2015 

 

 

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE 

 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

 

N. 251 del registro 

 

Data 15/06/2015 

 

 

Oggetto:Modifica determina n.461/2014 e n.80/2015. 

ANNO 2015 

L’anno duemilaquindici, il giorno  quindici   del mese di giugno alle ore 13.3 , nella sua stanza, 

     IL CAPO SETTORE 

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI 

 

Visto l’O.R.EE.LL.; 

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91; 

Visto il Decreto L.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/02; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vista la proposta di Determinazione del Capo Settore redatta dal Responsabile del Procedimento e di seguito ri-

portata: 

                                                  

  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

  

 

Premesso: 

che con Determinazione n. 461 del 31/12/2014 Registro Generale n.1523 del 31 dicembre 2014, è stata indetta 

procedura aperta per l'affidamento del servizio di mensa scolastica , con la fornitura del pasto, agli alunni della 

scuola dell'infanzia e ai docenti ; 

 

che per mero errore al punto 4 del  bando, è stato specificato “numero pasti da fornire 32.777” invece di  27.000 

come indicato nel capitolato ad esso allegato ed approvato con  Determina. n. 461 del 31/12/2014; 

 

dato atto che il  numero esatto dei pasti da fornire  è di 27.000; 

  

considerato altresì che con determina n.80/2015 è stato approvato il verbale di espletamento della procedura e 

affidato alla ditta Bluecoop Ristorazione collettiva, con sede ad Agrigento in via Pastore ,6 , il servizio per la for-

nitura  di 27.000 pasti al prezzo per singolo pasto, al netto del ribasso,  di €.4,09 oltre IVA al 4% e per un importo 

di aggiudicazione complessivo di €.114.847,20 (IVA inclusa ) e non come erroneamente riportato nel verbale di 

espletamento,  €.4,10 (IVA inclusa);  

 

vista la determina n.189 del 05/05/2015 di aggiudicazione definitiva del servizio di che trattasi; 

 

Propone 

Per i motivi espressi in premessa 

di dare atto che il Codice Identificativo Gara (CIG) è il seguente:55627259E1 

   di dare  atto che i pasti da fornire con la procedura di cui alla Determina n.461 del 31/12/201 sono in                                                                                         

numero  27.000; 

   di dare atto che l'importo di aggiudicazione è di €,4,09 (oltre IVA al 4% ) a pasto e per un importo massimo 

complessivo di €.114.847,20 (IVA inclusa al 4% ); 

                                                                                  

                                                                                                    Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                                 Rosaria Perconti  

 

 

Ritenutala meritevole di accoglimento; 

 

DETERMINA 

 

di approvare la superiore proposta chi si intende qui integralmente riportata; 

 

Il presente provvedimento viene trasmesso   al servizio finanziario per l'esercizio dei controlli e riscontri contabili 

e fiscali, ai sensi e per gli effetti di cui al 4° comma,  art.184 del D.L.vo 276/2000.  

 

                                                                                                    

  

                                                                                     Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 

                                                                                                  Dr. Angelo Sardone  

  



 

IL CAPO SETTORE 

F.to__________________________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi 

dal__________ al________________. 

 

   IL MESSO COMUNALE 

________________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì_________________ 

 

        IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

        _________________________ 

 

 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

La presente è copia conforme all’originale documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della nor-

mativa sul rispetto della privacy non contrastano con il contenuto dello stesso. Si rilascia per uso pubblicazione on line 

sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 

Palma di Montechiaro 24/06/2015     Il Funzionario incaricato 

                          Dr. Angelo Sardone 

         

 


